BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.

U14 mannlich - GRUPPE 1
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07. SPIELTAG
SPIELFREI (UBW)
SPIELFREI (KKA)
KV Liedolsheim

TABELLE

KV Kdnigshach
KV Liedolsheim
Ettlinger KV
SPIELFREI (KKA)
SPIELFREI (UBW)
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PLATZ 1-25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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SAISONREKORDE EINZEL
441 Marco Walde, KV Kénigsbach
468 Marco Walde, KV Kdnigsbach
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Marco Walde

Dennis Durr
Felix-Niklas Hartlieb
Pascal-Leon Steinmann
Simon Andres

Julian Richter

Manuel Wippert
Pascal Ochs

Ruven Mai

Steven Hoffmann
Louis-Miguel Karle
Nico Schierstadt
Bastian Schiller

Tim Wolfahrt
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Pascal Bitter
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Niklas-Dustin Bauer

VEREIN
KOB
LIE
LIE
KOB
KOB
ETT
ETT
ETT
ETT
LIE
LIE
LIE
LIE
ETT
KOB
KOB
ETT
SF
SF
SF
SF
KOB
ETT
SF
LIE

T

KV Kdnigsbhach

Ettlinger KV
SPIELFREI
+ WP -
4 : 0
4 2
0 6
0 0
LP
Su.
nnen)

A H
468,0 441,0
444.0 393,0
409,0 4215
405,0 380,0
393,0 419,0
346,5 335,0
337,0 330,0
335,5 397,0
329,0
326,0
309,0 330,56

329,0
298,0
279,0

SAISON

LP
3080
4310
4020

G
4545
418,5
417,3
392,5
406,0
342,7
333,5
356,0
329,0
326,0
323,3
329,0
298,0
279,0

LP

DS-H
1495
1411
1341

PRPNMNNRPNRPRPRPPRPRRERD

N

2010/2011
15./16.01.2011

_kk_ . *k_

_kk_ . _kk_

_kk_ . *k_

DS-A
1585
1488
1340

DS-G
1540
1437
1340

AKT

PRPRRPRPRPNRPRRPRTI

P NEDN

MANNSCHAFT

1495
1585

KV Kdnigsbach
KV Kdénigsbach

Eppelheim, 15.01.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 mannlich - GRUPPE 1 SAISON 2010/2011 \

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 Marco Walde KOB| 1 301,0 140,0 10,0 441,01 3280 140,0 9,0 46802 3145 1400 9,5 4545
2 Dennis Durr LIE |1 2860 107,0 14,0 393,01 2950 149,0 6,0 4440|2 290,5 128,0 10,0 4185
3 Felix-Niklas Hartlieb LIE |2 2955 1260 85 4215|1 2860 1230 7,0 409,0|3 292,3 1250 8,0 4173
4 Pascal-Leon Steinmann KOB| 1 256,0 124,0 14,0 380,01 290,0 1150 9,0 4050]|2 2730 119,5 11,5 3925
5 Simon Andres KOB|1 2780 1410 6,0 4190|1 2970 96,0 14,0 39302 2875 1185 10,0 406,0
6 Julian Richter ETT|1 2580 77,0 20,0 33502 264,0 825 195 346,5|3 2620 80,7 19,7 3427
7 Manuel Wippert ETT|1 2430 87,0 20,0 330,01 242,0 950 19,0 3370|2 2425 91,0 19,5 3335
8 Pascal Ochs ETT|1 2660 1310 6,0 3970|2 2515 840 200 3355|3 2563 99,7 153 356,0
9 Ruven Mai ETT 2 2620 67,0 195 329,02 262,0 67,0 195 329,0
10 Steven Hoffmann LIE 1 2310 950 250 32601 2310 950 250 326,0
11 Louis-Miguel Karle LIE |2 2445 860 215 33051 2310 780 27,0 309,0|3 240,0 83,3 233 3233
12 Nico Schierstadt LIE |1 239,00 90,0 150 3290 1 239,0 90,0 150 329,0
13 Bastian Schiller LIE |2 2295 685 250 298,0 2 2295 685 250 298,0
14 Tim Wolfahrt ETT|1 206,0 730 21,0 2790 1 206,0 730 21,0 2790
15 Steffen Scheuermann A

16 SF

17 SF

18 SF

19 SF

20 Kevin Walther ETT

21 Pascal Bitter ETT

22 SF

23 Maximilian Bachmann KOB

24 Noah Weinmann KOB

25 Niklas-Dustin Bauer LIE

26 Robin Warth LIE

27 SF

28 SF

29 SF

30 SF

31 SF

32 SF

33 ETT

34 ETT

35 ETT

36 ETT

37 ETT

38 ETT

39 ETT

40 ETT

41 ETT

42 ETT

43 ETT

44 ETT

45 ETT

46 ETT

47 ETT

48 ETT

49 ETT

50 ETT

51 ETT

52 ETT

53 ETT

54 ETT
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56 SF
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59 SF
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

15./16.01.2011 N

U14 ménnlich - GRUPPE 1 07. Spieltag
SPIELFREI (UBW) % D G F KV Konigsbach
0
0
0
0
0 0 0 0
SPIELFREI (KKA) v D G F Ettlinger KV
0
0
0
0
0 0 0 0
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